

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220086/2022



Resultado da Homologação

0001 - 0010500 - Abaixador de língua, em madeira, com 100 unidades - THEOTO - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	THEOTO	200,00 Pacote	3,09	610,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0002 - 0000002 - Água oxigenada, 10 volumes, 1.000ml - VIC PHARMA - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	VIC PHARMA	96,00 Frasco	4,17	400,32	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0003 - 0003824 - Água destilada para autoclave, não injetável. Galão de 5 litros. - Água destilada. Galão de 5 litros. - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Água destilada, Galão de 5 litros.	300,00 Galão	6,89	2.067,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0004 - 0010974 - Agulha hipodérmica descartável, canhão plástico atóxico em polipropileno, sem rebarbas, haste em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada tipo sistema caneta, para insulina, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico atóxico em polipropileno, nas dimensões de 4mm, embalado em material que garanta esterilidade individual, estéril, compatível com todos os sistemas de caneta. Caixa com 100 UND. - Agulha hipodérmica descartável, 4mm - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Agulha hipodérmica descartável, 4mm	1.000,00 Caixa	10,12	10.120,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0005 - 0000003 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,7x25mm, com 100 unidades - MEDIX - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	150,00 Caixa	3,90	585,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0006 - 0000179 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,8x25mm, com 100 unidades - MEDIX - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	150,00 Caixa	3,67	550,50	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0007 - 0000005 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,45x13mm, com 100 unidades - L IMPORT - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	L IMPORT	150,00 Caixa	4,09	613,50	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianne Almeida Nascimento

0008 - 0003825 - Agulha hipodérmica, descartável, estéril, 0,55x20mm, com 100 unidades - L IMPORT - Valor Referência: 14,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



W. S. COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

I. IMPORT

100,00 Caixa

4,09

409,00

Homologado em
05/01/2023 11:25:45
Por: Mariana Almeida
Nascimento



0009 - 0010501 - Álcool etílico líquido 99%, com 1.000ml - Álcool etílico líquido 99% com 1.000ml - Valor Referência: 9,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMEO DENTAL EIRELI EPP	Álcool etílico líquido 99% com 1.000ml	240,00 Frasco	5,87	1.408,80	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0010 - 0002506 - Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70°gl), líquido - ITAJA - Valor Referência: 10,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ITAJA	3.600,00 Frasco	3,64	13.104,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0011 - 0000010 - Álcool etílico, teor alcoólico 70% (70°gl), gel 500g - jales machado - Valor Referência: 10,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	jales machado	1.800,00 Frasco	3,60	6.480,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0012 - 0010975 - Algodão hidrófilo 500g, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brancura). Embalado em saco plástico individual. - NEVOA - Valor Referência: 15,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	NEVOA	480,00 Pacote	7,10	3.408,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0013 - 0010502 - Almotolia translúcida, bico reto, 250ml - J PROLAB - Valor Referência: 3,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	200,00 Frasco	1,36	272,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0014 - 0003826 - Almotolia translúcida, bico reto, 500ml - J PROLAB - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	J PROLAB	200,00 Frasco	2,35	470,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0015 - 0010503 - Almotolia âmbar, bico reto, 250ml - J PROLAB - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	200,00 Frasco	1,55	310,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0016 - 0003827 - Almotolia âmbar, bico reto, 500ml - J PROLAB - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	J PROLAB	200,00 Frasco	2,00	400,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0017 - 0003828 - Aparelho redutor da dor na hora da injeção. Modelo referência PikLuc. - LIKLUC - Valor Referência: 40,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	LIKLUC	100,00 Unidade	31,20	3.120,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento





0018 - 0000011 - Atadura de crepom, 15cm x 4,5m, 13 fios - BIOTEXTIL - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BIOTEXTIL	36.000,00 Rolo	0,44	15.840,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0019 - 0000013 - Auto lanceta automática, 23G, com 100 unidades - CRAL - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CRAL	600,00 Caixa	3,24	1.944,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0020 - 0000185 - Avenal descartável uso hospitalar, gramatura 30 g/m², tipo manga longa, punho com elástico em polipropileno, tiras amarrar costas, cintura costurada, não estéril. Tamanho único. - SP ODONTO - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SP ODONTO	15.000,00 Unidade	0,41	6.150,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0021 - 0010504 - Bolsa coletora de urina estéril sistema fechado, capacidade 2.000 ml - Bolsa coletora de urina - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEPALAB LABORATORIOS LTDA	Bolsa coletora de urina	300,00 Unidade	4,00	1.200,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0022 - 0010505 - Cabo de bisturi n°03 - Cabo de bisturi n°03 - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Cabo de bisturi n°03	30,00 Unidade	8,98	269,40	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0023 - 0010506 - Cabo de bisturi n°04 - Cabo de bisturi n°04 - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Cabo de bisturi n°04	30,00 Unidade	10,24	307,20	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0024 - 0003833 - Caixa coletora de perfurocortante, capacidade 13 litros - DESCARBOX - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	DESCARBOX	1.000,00 Unidade	5,38	5.380,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0025 - 0000017 - Caixa coletora de perfurocortante, capacidade 20 litros - Caixa coletora de perfurocortante, capac - Valor Referência: 9,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Caixa coletora de perfurocortante, capac	1.000,00 Unidade	1,87	1.870,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0026 - 0010507 - Caixa térmica com alça, capacidade 12 litros, com termômetro digital de máxima e mínima à prova d'água. Cor azul. - TERMON - Valor Referência: 595,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TERMON	20,00 Unidade	425,00	8.500,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento





0028 - 0003834 - Cateter nasal para oxigênio, tipo óculos, infantil, com extensão, silicone, contorno arredondado, tipo adaptador conector universal - MARKMED - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MARKMED	500,00 Unidade	0,15	75,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0003835 - Cateter nasal para oxigênio, tipo óculos, adulto, com extensão, silicone, contorno arredondado, tipo adaptador conector universal - MARKMED - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MARKMED	2.000,00 Unidades	0,12	240,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0000020 - Cateter para infusão intravenosa, 20 G - SOLIDOR - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SOLIDOR	8.000,00 Unidade	0,20	1.600,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0031 - 0000021 - Cateter para infusão intravenosa, 22 G - SOLIDOR - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SOLIDOR	10.000,00 Unidade	0,40	4.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0002507 - Cateter para infusão intravenosa, 24 G - Cateter para infusão intravenosa, 24 G - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Cateter para infusão intravenosa, 24 G	5.000,00 Unidade	0,20	1.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0003836 - Clorexidina, digluconato, Concentração 2%. Solução com tensoativos. Frasco com 1 litro - VIC PHARMA - Valor Referência: 28,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	VIC PHARMA	300,00 Frasco	9,01	2.703,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0034 - 0000023 - Coletor de urina adulto, capacidade 2 litros, com 100 unidades - BIOBASE - Valor Referência: 77,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	BIOBASE	50,00 Pacote	49,00	2.450,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0035 - 0000024 - Coletor universal estéril, 70 ml, com tampa de rosca - Coletor universal estéril, 70 ml, com ta - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Coletor universal estéril, 70 ml, com ta	5.000,00 Unidade	0,30	1.500,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0036 - 0010976 - Compressa de gaze, estéril, 13 fios, 7,5x7,5cm, fechada, com 10 unidades - Compressa de gaze, estéril, 13 fios, 7,5 - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Compressa de gaze, estéril, 13 fios, 7,5	200.000,00 Pacote	0,21	42.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento





0037 - 0003837 - Compressa de gaze, não estéril, 9 fios, tipo queijo, 91x91cm - ULTRATEXIL - Valor Referência: 30,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ULTRATEXIL	1.000,00 Rolo	19,90	19.900,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0038 - 0003838 - Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, dimensões 45x50cm. Esterilidade uso único. Embalagem com 50 unidades. - america - Valor Referência: 91,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	america	100,00 Pacote	46,72	4.672,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0039 - 0003839 - Curativo adesivo hipoaerigênico, para curativo pós punção venosa ou injeção. Fita adesiva microporosa e não tecido absorvente. Com 500 unidades - BLOOD STOP - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	BLOOD STOP	200,00 Caixa	19,50	3.900,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0040 - 0000027 - Detergente enzimático, 1.000ml - Detergente enzimático, 1.000ml - Valor Referência: 26,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Detergente enzimático, 1.000ml	360,00 Frasco	21,69	7.806,40	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0041 - 0010509 - Dispenser de sabonete líquido e/ou álcool gel, branco, capacidade 800ml - GOEDERT - Valor Referência: 38,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	GOEDERT	200,00 Unidade	22,10	4.420,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0042 - 0003841 - Dreno de Penrose, tamanho 1, de látex natural. Pacote com 12 unidades - Dreno de Penrose, tamanho 1, de látex na - Valor Referência: 23,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Dreno de Penrose, tamanho 1, de látex na	30,00 Pacote	9,50	285,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0043 - 0003842 - Dreno de Penrose, tamanho 2, de látex natural. Pacote com 12 unidades - Dreno de Penrose, tamanho 2, de látex na - Valor Referência: 31,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Dreno de Penrose, tamanho 2, de látex na	30,00 Pacote	9,50	285,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0044 - 0000028 - Equipo macrogotas para infusão intravenosa, flexível, completo - Equipo macrogotas para infusão intraveno - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Equipo macrogotas para infusão intraveno	10.000,00 Unidade	0,20	2.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0045 - 0003843 - Eletrodo para monitor cardíaco, descartável. Pacote com 50 unidades - MAXICOR - Valor Referência: 31,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	MAXICOR	200,00 Pacote	12,68	2.536,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento





0046 - 0000029 - Escova cervical descartável, estéril, com 100 unidades - 0000029 - Escova cervical descartável, e - Valor Referência: 43,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	0000029 - Escova cervical descartável, e	300,00 Pacote	20,00	6.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0047 - 0000030 - Espadrado impermeável 10cm x 4,5m - Espadrado impermeável 10cm x 4,5m - Valor Referência: 10,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Espadrado impermeável 10cm x 4,5m	1.800,00 Unidade	5,21	9.378,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0048 - 0000031 - Espadrado microporoso 10cm x 4,5m - Espadrado microporoso 10cm x 4,5m - Valor Referência: 8,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Espadrado microporoso 10cm x 4,5m	2.400,00 Unidade	2,10	5.040,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0000032 - Espátula de Ayres, madeira, não estéril, com 100 unidades - THEOTO - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	THEOTO	20,00 Pacote	3,50	70,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0050 - 0000188 - Espéculo vaginal, descartável, não estéril, pequeno - Espéculo vaginal pequeno - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Espéculo vaginal pequeno	2.000,00 Unidade	1,12	2.240,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0051 - 0000033 - Espéculo vaginal, descartável, não estéril, médio - Espéculo vaginal médio - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Espéculo vaginal médio	3.000,00 Unidade	1,00	3.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0052 - 0000190 - Espéculo vaginal, descartável, não estéril, grande - Espéculo vaginal grande - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Espéculo vaginal grande	1.000,00 Unidade	0,79	790,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0053 - 0000191 - Estetoscópio clínico, hastes em aço inox - Estetoscópio clínico, hastes em aço inox - Valor Referência: 34,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Estetoscópio clínico, hastes em aço inox	100,00 Unidade	12,70	1.270,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0054 - 0010510 - Estojo inox perfurado, 20x10x05cm - FAVA - Valor Referência: 82,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	60,00 Unidade	65,00	3.250,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0055 - 0003845 - Extensor hospitalar multivias flexível, 2 vias - Extensor hospitalar multivias flexível, - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





FDG MEDICAL LTDA

Extensor hospitalar
multivias flexível.

3,000,00 Unidade 0,31

930,00

Homologado em
05/01/2023 11:25:45
Por: Mariana Almeida
Nascimento

0056 - 0010511 - Fio de sutura cirúrgica Nylon 2-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - MEDIX - Valor Referência: 45,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	70,00 Caixa	15,62	1,093,40	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0057 - 0010512 - Fio de sutura cirúrgica Nylon 3-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica Nylon 3-0, com a - Valor Referência: 46,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica Nylon 3-0, com a	100,00 Caixa	18,90	1,890,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0058 - 0010513 - Fio de sutura cirúrgica Nylon 4-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica Nylon 4-0, com a - Valor Referência: 46,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica Nylon 4-0, com a	70,00 Caixa	18,90	1,323,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0059 - 0010514 - Fio de sutura cirúrgica Nylon 5-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - MEDIX - Valor Referência: 46,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	50,00 Caixa	15,42	771,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0060 - 0010515 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 2-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 2 - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 2	20,00 Caixa	82,65	1,653,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0061 - 0010516 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 3-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 3 - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 3-	20,00 Caixa	64,42	1,288,40	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0062 - 0010517 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 4-0, com agulha, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 4 - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 4	20,00 Caixa	49,40	988,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0063 - 0010518 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 5-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 5 - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica CatGut Simples 5	20,00 Caixa	116,90	2,338,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento





0064 - 0010519 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 2-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 2 - Valor Referência: 123,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 2	10,00 Caixa	49,90	499,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0065 - 0010520 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 3-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 3 - Valor Referência: 123,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 3	10,00 Caixa	102,86	1.028,60	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0066 - 0010521 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 4-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - DONATI - Valor Referência: 123,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	DONATI	10,00 Caixa	65,00	650,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0067 - 0010522 - Fio de sutura cirúrgica CatGut Cromado 5-0, com agulha 3,0cm, caixa com 24 envelopes - technofio - Valor Referência: 123,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	technofio	10,00 Caixa	61,00	610,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0068 - 0000037 - Fita métrica com cálculo de IMC - Fita métrica com cálculo de IMC - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Fita métrica com cálculo de IMC	50,00 Unidade	6,49	324,50	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0069 - 0010523 - Fita adesiva para autoclave, com indicador químico de esterilização a vapor, com dorso de papel crepado, sinalizador visual da passagem pelo vapor, medindo 19mm de largura e 30m de comprimento. Embalagem individual. - Fita adesiva para autoclave - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Fita adesiva para autoclave	1.000,00 Unidade	3,74	3.740,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0070 - 0000151 - Fita reagente para glicemia capilar. Caixa com 50 fitas reagentes. Inclui cessão de aparelho glicosímetro e caneta lançadora em regime de comodato, sendo 01 aparelho para cada 10 caixas de fitas reagentes adquiridas. - Fita reagente para glicemia capilar. Cai - Valor Referência: 34,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Fita reagente para glicemia capilar, Cai	5.000,00 Caixa	9,00	45.480,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0071 - 0003855 - Formol (formaldeído), aspecto físico líquido incolor, límpido. Frasco com 1 litro. - QEEL - Valor Referência: 63,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	QEEL	50,00 Frasco	14,23	711,50	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0072 - 0010524 - Garrote elástico em tiras, sem latex, caixa com 25 tiras de 45cm cada - INCOTERM - Valor Referência: 42,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

W. S. COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

INCOTERM

20,00 Caixa

28,60

572,00

Homologado em
05/01/2023 11:25:45
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0073 - 0003859 - Gel condutor. Aplicação para ultrassonografia. Frasco 1 litro - FORTSAN - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FORTSAN	60,00 Frasco	5,00	300,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0074 - 0010525 - Iodopolivídona. Concentração 10%, equivalente a 1% de iodo ativo. Solução aquosa. Dermo suva tópico. Frasco com 1 litro - Iodopolivídona. Concentração 10%, equiva - Valor Referência: 24,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Iodopolivídona, Concentração 10%, equiva	480,00 Frasco	24,59	11.803,20	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0075 - 0000193 - Kit para nebulização, tamanho infantil - omron - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	omron	48,00 Kit	7,49	359,52	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0076 - 0000194 - Kit para nebulização, tamanho adulto - Kit para nebulização, tamanho adulto - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Kit para nebulização, tamanho adulto	48,00 Kit	7,49	359,52	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0077 - 0000195 - Lâmina para bisturi descartável, n° 15, caixa com 100 unidades - LABOR IMPORT - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	LABOR IMPORT	24,00 Caixa	15,88	453,12	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0078 - 0000196 - Lâmina para bisturi descartável, n° 20, caixa com 100 unidades - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	24,00 Caixa	13,00	312,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0079 - 0000197 - Lâmina para bisturi descartável, n° 21, caixa com 100 unidades - Lâmina para bisturi descartável, n° 21, - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Lâmina para bisturi descartável, n° 21,	24,00 Caixa	15,90	381,60	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0080 - 0000198 - Lâmina para bisturi descartável, n° 22, caixa com 100 unidades - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	24,00 Caixa	13,00	312,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0081 - 0000047 - Lâmina para bisturi descartável, n° 23, caixa com 100 unidades - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	36,00 Caixa	11,00	396,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

Página 9 de 11





0082 - 0000048 - Lâmina para bisturi descartável, n° 24, caixa com 100 unidades - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 35,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	24,00 Caixa	11,00	264,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0083 - 0000199 - Lanceta para exames de glicemia, compatível com a caneta lancetadora licitada, caixa com 100 unidades - Lanceta para exames de glicemia, compat - Valor Referência: 7,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Lanceta para exames de glicemia, compat	1.000,00 Caixa	2,80	2.800,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0084 - 0000050 - Látex n° 200, 15 metros - Látex n° 200, 15 metros - Valor Referência: 51,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Látex n° 200, 15 metros	5,00 Unidade	31,00	155,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0085 - 0003865 - Látex n° 204, 15 metros - Látex n° 204, 15 metros - Valor Referência: 76,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Látex n° 204, 15 metros	10,00 Unidade	53,68	536,80	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0086 - 0000200 - Lençol descartável de papel em rolo, 70cm x 50m, caixa com 10 rolos - Lençol descartável 70cm x 50m - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Lençol descartável 70cm x 50m	100,00 Caixa	9,60	960,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0087 - 0003866 - Luva borracha, material borracha nitrilica, tamanho pequeno, características adicionais resistentes produtos químicos, uso limpeza pesada, formato anatômico - Luva borracha, material borracha nitril - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva borracha, material borracha nitril	500,00 Par	3,06	1.530,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0088 - 0003867 - Luva borracha, material borracha nitrilica, tamanho médio, características adicionais resistentes produtos químicos, uso limpeza pesada, formato anatômico - Luva borracha, material borracha nitril - Valor Referência: 20,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva borracha, material borracha nitril	1.000,00 Par	3,06	3.060,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0089 - 0003868 - Luva borracha, material borracha nitrilica, tamanho grande, características adicionais resistentes produtos químicos, uso limpeza pesada, formato anatômico - Luva borracha, material borracha nitril - Valor Referência: 20,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva borracha, material borracha nitril	500,00 Par	3,06	1.530,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0090 - 0000201 - Luva cirúrgica estéril, n° 6,5 - Luva cirúrgica estéril, n° 6,5 - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva cirúrgica estéril, n° 6,5	3.000,00 Par	0,50	1.500,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento



Mariana Almeida Nascimento



0091 - 0000202 - Luva cirúrgica estéril, n° 7 - LENG RUBER - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LENG RUBER	15.000,00 Par	0,40	6.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0092 - 0000203 - Luva cirúrgica estéril, n° 7,5 - Luva cirúrgica estéril, n° 7,5 - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva cirúrgica estéril, n° 7,5	15.000,00 Par	0,58	8.700,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0093 - 0000204 - Luva cirúrgica estéril, n° 8 - LENG RUBER - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LENG RUBER	3.000,00 Par	0,40	1.200,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0094 - 0010526 - Luva cirúrgica estéril, n°8,5 - Luva cirúrgica estéril, n°8,5 - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva cirúrgica estéril, n°8,5	2.000,00 Par	0,58	1.160,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0095 - 0000205 - Luva de procedimento, tamanho PP, caixa com 100 unidades - Luva de procedimento, tamanho PP, caixa - Valor Referência: 23,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva de procedimento, tamanho PP, caixa	300,00 Caixa	9,90	3.584,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0096 - 0000206 - Luva de procedimento, tamanho P, caixa com 100 unidades - BOMBACK - Valor Referência: 23,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	BOMBACK	2.000,00 Caixa	8,00	16.000,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0097 - 0000207 - Luva de procedimento, tamanho M, caixa com 100 unidades - Luva de procedimento, tamanho M, caixa - Valor Referência: 23,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva de procedimento, tamanho M, caixa	2.000,00 Caixa	7,90	15.800,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0098 - 0000208 - Luva de procedimento, tamanho G, caixa com 100 unidades - BOMBACK - Valor Referência: 23,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	BOMBACK	300,00 Caixa	8,00	2.400,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0099 - 0003869 - Luva de procedimento, tamanho P, nitrílica, caixa com 100 unidades - MEDIX - Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	100,00 Caixa	8,00	800,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0100 - 0003870 - Luva de procedimento, tamanho M, nitrílica, caixa com 100 unidades - Luva de procedimento, tamanho M, nitrílica - Valor Referência: 21,17





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva de procedimento, tamanho M, nitril	200,00 Caixa	15,95	3.190,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0101 - 0003871 - Luva de procedimento, tamanho G, nitrilica, caixa com 100 unidades - Luva de procedimento, tamanho G, nitril
- Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Luva de procedimento, tamanho G, nitril	50,00 Caixa	15,95	797,50	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0102 - 0000209 - Máscara descartável tripla com elástico, caixa com 50 unidades - Máscara descartável tripla com elástico. -
Valor Referência: 8,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Máscara descartável tripla com elástico.	3.000,00 Caixa	3,40	10.200,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0103 - 0003874 - Máscara de respirador N95, classe PFF2/95 - Máscara de respirador N95, classe PFF2/9 - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Máscara de respirador N95, classe PFF2/9	5.000,00 Unidade	0,50	2.500,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0104 - 0010527 - Monitor de pressão arterial analógico adulto, com estetoscópio. Braçadeira em nylon com fecho de metal. -
Monitor de pressão arterial analógico ad - Valor Referência: 100,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Monitor de pressão arterial analógico ad	100,00 Unidade	63,90	6.390,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0105 - 0010528 - Monitor de pressão arterial analógico infantil, com estetoscópio. Braçadeira em nylon com fecho de metal. - P A
MED - Valor Referência: 111,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	P A MED	30,00 Unidade	84,00	1.920,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0106 - 0010529 - Monitor de pressão arterial analógico obeso, com estetoscópio. Braçadeira em nylon com fecho de metal. -
Monitor de pressão arterial analógico ob - Valor Referência: 127,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Monitor de pressão arterial analógico ob	30,00 Unidade	98,50	2.955,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0107 - 0010530 - Monitor de pressão arterial automático, de braço. Braçadeira universal. Monitor de indicação de aplicação
correta de braçadeira, detector de movimento corporal e de batimentos cardíacos irregular. - Monitor de pressão arterial de braço
- Valor Referência: 198,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Monitor de pressão arterial de braço	30,00 Unidade	119,99	3.599,70	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0108 - 0010531 - Oftalmoscópio, 19 dioptrias, 5 aberturas, cabeça em material ABS, cabo em metal com acabamento
temoplástico, borracha de proteção, acondicionado em estojo. - JAMIR - Valor Referência: 1.263,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cm Comercial Ltda	JAMIR	20,00 Unidade	517,91	10.358,20	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

Página 12 de 16





0109 - 0010532 - Otoscópio, com cabo em metal cromado inoxidável para duas pilhas médias comuns, cabeçote com lâmpada regulador de alta e baixa luminosidade, com 5 espelhos auriculares sem encaixe metálico e reutilizável, sendo 1 espêculo de cada numeração - 1 à 5 - acondicionado em estojo - Otoscópio, com cabo em metal cromado ino - Valor Referência: 652,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Otoscópio, com cabo em metal cromado ino	20,00 Unidade	279,90	5.598,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0110 - 0000213 - Oxímetro de dedo, portátil - Oxímetro de dedo, portátil - Valor Referência: 113,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Oxímetro de dedo, portátil	40,00 Unidade	41,39	1.655,60	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0111 - 0000060 - Papel grau cirúrgico, 15cm x 100m - Papel grau cirúrgico, 15cm x 100m - Valor Referência: 54,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Papel grau cirúrgico, 15cm x 100m	300,00 Unidade	30,35	9.105,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0112 - 0000061 - Papel grau cirúrgico, 20cm x 100m - DUOTEC - Valor Referência: 118,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DUOTEC	300,00 Unidade	51,00	15.300,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0113 - 0000062 - Papel grau cirúrgico, 30cm x 100m - Papel grau cirúrgico, 30cm x 100m - Valor Referência: 189,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Papel grau cirúrgico, 30cm x 100m	300,00 Unidade	58,54	17.562,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0114 - 0010533 - Pinça anatômica com dente n°14cm - FAVA - Valor Referência: 27,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	30,00 Unidade	11,80	354,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0115 - 0010534 - Pinça anatômica sem dente n°14cm - FAVA - Valor Referência: 27,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	30,00 Unidade	11,80	354,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0116 - 0010535 - Pinça Kelly curva n°14cm - FAVA - Valor Referência: 26,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	30,00 Unidade	23,96	718,80	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0117 - 0010536 - Pinça Kelly reta n°16cm - FAVA - Valor Referência: 26,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	30,00 Unidade	26,46	793,60	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0118 - 0010537 - Pinça mosquito curva n°12cm - FAVAQ - Valor Referência: 30,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]



W. S. COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

FAVAQ

30,00 Unidade 27,51

825,30

Homologado em:
05/01/2023 11:25:45
Por: Mariana Almeida
Nascimento

0119 - 0010538 - Pinça Pean n°14cm - FAVA - Valor Referência: 32,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	30,00 Unidade	32,07	962,10	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0120 - 0010539 - Porta agulha Mayo n°16cm - FAVA - Valor Referência: 55,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	30,00 Unidade	27,42	822,60	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0121 - 0003879 - Pote preventivo: frasco porta lâmina para exame citológico. Capacidade 3 lâminas. Tampa rosqueada - cral - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	cral	1,000,00 Unidade	0,21	210,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0122 - 0010540 - Propé sapatilha branco, descartável, gramatura 20G, pacote com 100 unidades - ANADONA - Valor Referência: 24,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ANADONA	400,00 Unidade	10,30	4.120,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0123 - 0010541 - Scalp, dispositivo asepto, n° 21G. Caixa com 100 unidades - Scalp, dispositivo asepto, n° 21G - Valor Referência: 28,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Scalp, dispositivo asepto, n° 21G	400,00 Caixa	21,00	8.400,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0124 - 0010542 - Scalp, dispositivo asepto, n° 23G. Caixa com 100 unidades - Scalp, dispositivo asepto, n° 23G - Valor Referência: 29,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL EIRELI EPP	Scalp, dispositivo asepto, n° 23G	400,00 Caixa	21,00	8.400,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0125 - 0010543 - Scalp, dispositivo asepto, n° 25G. Caixa com 100 unidades - CRAL - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CRAL	100,00 Caixa	19,92	1.992,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0126 - 0000069 - Seringa descartável, 1ml, com agulha - MEDIX - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	150.000,00 Unidade	0,13	19.500,00	Homologado em: 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0127 - 0000070 - Seringa descartável, 3ml, com agulha - SR - Valor Referência: 0,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





RDF - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

SR

20,000,00 Unidade 0,13

2,600,00

Homologado em
05/01/2023 11:25:45
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0128 - 0000071 - Seringa descartável, 5ml, com agulha - SR - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SR	20,000,00 Unidade	0,17	3,400,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0129 - 0000072 - Seringa descartável, 10ml, com agulha - SR - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SR	20,000,00 Unidade	0,33	6,600,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0130 - 0000073 - Seringa descartável, 20ml, com agulha - SR - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SR	15,000,00 Unidade	0,32	4,800,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0131 - 0010544 - Sonar fetal portátil, com doppler, aparelho para detectar batimentos cardíacos fetais na faixa de 50 a 220 bpm. Peso 2,0kg, tensão bivolt 110 e 220 volts, fonte AC/DC automático - dc 12 volts, bateria recarregável incorporada no corpo do aparelho - MEDPEJ - Valor Referência: 844,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MEDPEJ	30,00 Unidade	391,00	11,730,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0132 - 0000074 - Sonda de aspiração traqueal, n° 08 - MARKMED - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MARKMED	8,000,00 Unidade	0,56	4,480,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0133 - 0000075 - Sonda de aspiração traqueal, n° 10 - MAKR MED - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAKR MED	5,000,00 Unidade	0,57	2,850,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0134 - 0003881 - Sonda de aspiração traqueal, n° 12 - MARK MED - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MARK MED	5,000,00 Unidade	0,51	2,550,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0135 - 0000076 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 10 - MEDIX - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	100,00 Unidade	2,92	292,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0136 - 0000077 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 12 - SOLIDOR - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SOLIDOR	100,00 Unidade	2,27	227,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento





0137 - 0000078 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 14 - MEDIX - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	100,00 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0138 - 0000079 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 16 - MEDIX - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	100,00 Unidade	1,85	185,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0139 - 0000080 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 18 - MEDIX - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDIX	100,00 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0140 - 0000081 - Sonda Foley, 2 vias, silicone, n° 20 - SOLIDOR - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SOLIDOR	100,00 Unidade	1,95	195,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0141 - 0003882 - Sonda nasogástrica curta, n° 08 - MARK MED - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MARK MED	1.000,00 Unidade	0,49	490,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0142 - 0003883 - Sonda nasogástrica curta, n° 10 - MARK MED - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MARK MED	1.000,00 Unidade	0,49	490,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0143 - 0003884 - Sonda nasogástrica curta, n° 12 - MARK MED - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MARK MED	1.000,00 Unidade	0,53	530,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0144 - 0003885 - Sonda nasogástrica longa, n° 08 - biobase - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	biobase	1.000,00 Unidade	0,69	690,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0145 - 0003886 - Sonda nasogástrica longa, n° 10 - biobase - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	biobase	1.000,00 Unidade	0,72	720,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0146 - 0003887 - Sonda nasogástrica longa, n° 12 - biobase - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RDF - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

biobase

1,000,00 Unidade 0,74

740,00

Homologado em
05/01/2023 11:25:45
Por: Mariana Almeida
Nascimento



0147 - 0000082 - Sonda uretral, n° 08 - MARK MED - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MARK MED	20,000,00 Unidade	0,52	10,400,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0148 - 0003888 - Sonda uretral, n° 10 - BIOBASE - Valor Referência: 0,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	BIOBASE	20,000,00 Unidade	0,54	10,800,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0149 - 0000083 - Sonda uretral, n° 12 - MARK MED - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MARK MED	10,000,00 Unidade	0,46	4,600,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0150 - 0010545 - Suporte para papel toalha branco bobina, 36cm x 25cm x 24cm, cor branca, compatível com papel toalha folha dupla rolo - RESERVA PAPEIS - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	RESERVA PAPEIS	150,00 Unidade	34,40	5,160,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0151 - 0000219 - Termohigrômetro digital, de temperatura e umidade - J PROLAB - Valor Referência: 77,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	10,00 Unidade	48,75	487,50	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0152 - 0010546 - Termômetro, tipo digital, faixa medição temperatura - 50°C a +70°C, aplicação geladeira - J PROLAB - Valor Referência: 74,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	30,00 Unidade	48,75	1,462,50	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0153 - 0000220 - Termômetro clínico digital - Termômetro clínico digital - Valor Referência: 20,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDG MEDICAL LTDA	Termômetro clínico digital	200,00 Unidade	6,56	1,316,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0154 - 0000221 - Termômetro digital, Tipo: infravermelho; Aplicação: para medir a temperatura corporal sem contato corpóreo em adultos e crianças; Característica(s): distância de aferição entre 5 a 15 cm, c/ gatilho acionador e bip indicativo (aproximadamente 1 segundo), display para mensuração da temperatura LCD retro iluminado, alarme sonoro na detecção de febre e apresentação de diferentes cores conforme a temperatura, tempo máximo para medição 1s, desligamento automático da bateria após uso, c/ faixa de medição de 32,0 a 43,0 °C (Pele) e 0 a 100°C (Superfície ou objetos); Alimentação: 2 pilhas AAA inclusas; Garantia: 1 ano. - DG - Valor Referência: 154,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	DG	30,00 Unidade	97,90	2,937,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Mariana Almeida Nascimento

0155 - 0000222 - Termômetro digital, máximo/mínimo, para caixa térmica - J PROLAB - Valor Referência: 71,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Página 17 de 18



W. S. COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP

J PROLAB

50,00 Unidade

48,75

2.437,50

Homologado em
05/01/2023 11:25:45
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0156 - 0010548 - Tesoura Iris curva n°11cm - 6B - Valor Referência: 31,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	6B	30,00 Unidade	21,80	854,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0157 - 0010549 - Tesoura Mayo n°15cm - 6B - Valor Referência: 54,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	6B	30,00 Unidade	35,99	1.079,70	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0158 - 0010550 - Tesoura Spencer n°12cm reta, retirada de pontos - 6B - Valor Referência: 64,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	6B	30,00 Unidade	12,00	389,70	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0159 - 0010551 - Touca descartável, com elástico. Pacote com 100 Unidades - ABC - Valor Referência: 17,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ABC	600,00 Pacote	5,97	3.582,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0160 - 0010977 - Tubo silicone n°204, autoclavável. Rolo com 15 metros - CIRURGICA BRASIL - Valor Referência: 92,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CIRURGICA BRASIL	10,00 Unidade	92,56	925,60	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

0161 - 0010553 - Umidificador para oxigênio contendo frasco confeccionado em pvc com capacidade de 250ml, translúcido, demarcação mínimo e máximo. - PROTEC - Valor Referência: 39,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PROTEC	50,00 Unidade	11,20	560,00	Homologado em 05/01/2023 11:25:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

